様式第１号

平成    年  月  日

京田辺市長 石  井  明  三 様

区 ・自 治 会 名

区・自治会長名                 印

分館公民館建物市負担金に係る工事の計画について

 下記のとおり、分館公民館の                を計画していますので、

京田辺市立分館公民館の維持経費等の負担区分に関する要綱第２条の規定に基づき、工事

計画書を提出します。

記

 １ 分館公民館名

 ２ 工 事 種 別 修繕・改造・改築・新築・増築

 ３ 工 事 概 要 （１）工 事 内 容

 （２）工 事 面 積 等

 （３）工事実施予定期間 平成   年   月   日から

   平成   年   月   日まで

 ４ 工 事 費 用             円

 ５ 添 付 書 類 工事計画書、図面、その他（見積書）